
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.20.2016  

 

     Uchwała Nr XXXVIII/275/16  

    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 14.12.2016 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia działki nr 97/3 położonej w obrębie 

55 jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Ciepłowniczej w Krakowie. (GS-

01.6840.4.45.2016.JP z dn. 25.11.2016 r. ) 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zbycie działki nr 97/3 położonej w obrębie 55 jednostka 

ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Ciepłowniczej w Krakowie w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległych (GS-01.6840.4.45.2016.JP z dn. 

25.11.2016 r. ). 

 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

Uzasadnienie 

Działka o powierzchni 65 metrów kw. przylegająca do działek należących do osoby 

prywatnej będzie stanowić uzupełnienie działek sąsiadujących i będzie mogła poprawić 

warunki ich zagospodarowania. 

Kształt i lokalizacja ww. działki nie są korzystne dla zagospodarowania jej w zasobach 

gminnych. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 


